
UNIVERZITET U TUZLI  
           S E N A T                          
Broj: 03-8605-5.2./11 
Tuzla, 19.10.2011. godine 
 
Na osnovu člana 59. stav (1) tačka o), a u vezi sa članom 100. tačka c) i članom 124. stav (4) 
Zakona o visokom obrazovanju TK («Službene novine TK» broj 8/08, 11/09 i 12/09») i člana 75. 
stav (1) tačka 11) Statuta Univerziteta u Tuzli broj: 03-8409/09 od 21.10.2009. godine i Odluke o 
izmjenama i dopunama Statuta Univerziteta u Tuzli broj: 03-9035-1/10 od 24.11.2010. godine, 
Senat Univerziteta u Tuzli na sjednici održanoj 19.10.2011. godine donio je 
 
 

O D L U K U  
o utvrđivanju visine naknade za polaganje ispita studenata u statusu imatrikulanta 

 
I 

Lica u statusu imatrikulanta, a koja su stekla status studenta na Univerzitetu u Tuzli akademske 
2002/03. godine i ranije, obavezna su platiti naknadu za polaganje ispita iz nepoloženih predmeta 
u visini od 30,00 KM po nastavnom predmetu za akademsku 2011/12. godinu, počev od 
19.10.2011. godine. 
 

II 
Studenti fakulteta/Akademije Univerziteta u Tuzli u statusu imatrikulanta, a koji su stekli status 
studenta na Univerzitetu akademske 2003/2004. godine i kasnije, obavezni su platiti naknadu za 
polaganje ispita iz nepoloženih predmeta u visini od 30,00 KM po nastavnom predmetu, počev 
od 01.04.2012. godine. 
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
DOSTAVITI: PREDSJEDNIK SENATA 
1x Fakulteti/Akademija                
 - Dekani   Prof.dr.sc. Enver Halilović 
 - Studentske službe 
 - Pomoćnik Generalnog sekretara  
1x Ured za nastavu i studentska pitanja 
1x Senat 
 
 


